
 

Р І  

 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 22  "  травня 2018 року        № 246 

 

Про присвоєння номера * 

квартирі без номера 

у будинку по вул. ***, * 

в м. Кропивницькому 

 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи заяву гр. ***  

від 12 квітня 2018 року, декларацію про готовність до експлуатації об’єкта, 

що за класом наслідків (відповідальності) належить до об’єктів з незначними 

наслідками, від 26 березня 2018 року № КД 141180851146, висновок 

колективного підприємства «Кіровоградський земельно-кадастровий центр» 

від 10 квітня 2018 року № 16, Виконавчий комітет Міської ради  

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 Присвоїти квартирі без номера загальною площею 25,8 кв. м у будинку 

по вул. ***, * в м. Кропивницькому, яка належить  

гр. *** згідно з договором купівлі-продажу нежитлового приміщення  

від 23 вересня 2016 року № 454, номер *. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради     О. Мосін 

  

 

 

 

 

 

 

 
Шпильова 22 86 87 


